АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2011г                       № 34

с.Чажемто

О порядке использования средств прочих межбюджетных

трансфертов    на    оплату    труда         руководителям    и

специалистам   муниципальных     учреждений   культуры

и   искусства,   в  части   выплаты   надбавок   и   доплат к

тарифной ставке  (должностному окладу)  за  счет средств

субсидии

В соответствии с  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 09.12.2010г. №  181     «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2011 год»

1. Установить, что средства прочих межбюджетных трансфертов на  оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплаты надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) за счет средств субсидии, (далее – прочие межбюджетные трансферты), направляются на оплату труда руководителям и специалистам муниципального учреждения «Чажемтовский сельский культурно-досуговый центр», в части выплаты надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) и расходуются в соответствии с Законом Томской области от 13.06.2007г. № 112 – ОЗ «О реализации государственной политики в сфере культуры и искусства на территории Томской области».

            2.  Выплата надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) назначается  приказом руководителя учреждения.

3. Объем средств прочих межбюджетных трансфертов утверждается решением Совета на очередной финансовый год.

4. Средства прочих межбюджетных трансфертов на  оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплаты надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) неиспользованные по целевому назначению подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 20.12.2011г.

5.  Отчет об  использовании прочих межбюджетных трансфертов

предоставляется в порядке и сроки установленные отделом социальной сферы Администрации Колпашевского района.

            6.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

7. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения                                                       А.Ф. Медных